品番 : EA577LK-160
品名 : 160mm カーペンターズプライヤー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA577LK-180
180mm 同型コメント
品番
販売価格 3,320円（税抜）／ 円（税込）3,652
カタログ価
格
3,320円（税抜）／3,652円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0257ページ
（2026/05/04 15:27現在）最新在庫： 7
高耐久と精密な先端加工を両立したプロモデル
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 50 01 160
切断能力 中硬線：φ1.8mm 全長 160mm
開口幅 23mm 刃長 20.5mm
重量 235g ハンドル プラスチックコーティング
仕上げ 磨き 刃硬度 約60HRC
刃形状 斜めの刃（切断面：両方傘状） 材質 亜鉛合金メッキ(黒)
高耐久と精密な先端加工を両立したプロモデルです。
代替品